Hospodaisky celek: Ondfickova 385a391

Vase domy, s.r.o.

ID: 45389| Oblast: 1.1 Nezarazene Dim/vchod:

Charakter: Udrzba Inicioval:

Popis pozadavku: Bézna udrzba domu

Polozky pozadavku

Cislo jednotky:

Datum Typ Sazba Jed. Podet Celkem Kéd DPH celk. DPH Popis polozky

09.01.2024prace 380,00 /hod 0,25 95,00
09.01.2024 material 68,00 /ks 1 68,00

23.01.2024prace 380,00 /hod 0,75 285,00
23.01.2024 material 68,00 /ks 3 204,00

12%
12%

12%
12%

11,40 vyména 1ks LED - 3.p (385)
8,16 zarovka LED Osram Value Classic
10W/840 CLA75 E27
34,20 vyména 3ks LED - 2x 391, 1x 385
24,48 Zzarovka LED Osram Value Classic
10W/830 CLA75 E27

Celkem zaznamu: 4

Celkem v pasmu 12% bez DPH: 652,00 K&

Celkem bez DPH: 652,00 K¢&
Celkem DPH: 78,24 K¢&
Celkem za hospodafsky celek v&etné DPH: 730,24 K&

Vase domy, s.r.o., Kovarova 39/23, 155 00 Praha 5, 1C0: 27113311

Datum tisku: 05.02.2024
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